2025年9月24日

区市連盟代表者各位

東京都ダンススポーツ連盟

会 長 　　篠田　龍佑

競 技 部 長 　　福田　　禎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  チ25-002
JDSF公認　チェアパーソン研修会開催のお知らせ

(公認資格更新研修会)

拝啓、平素は当連盟の活動に対しまして格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、東京都ダンススポーツ連盟主催による｢チェアパーソン研修会｣を、下記の通り開催致します。

※資格更新研修会の受講者は、http://www.jdsf.or.jp/document/regulations/member/　より、
2025年度版事前学習レポート (チェアパーソン⽤)をダウンロードし回答の上ご持参ください。

敬具

記

日　　　　時：２０２５年１２月２１日(日)　10：00〜16：00 
受講受付09：30～10：00

遅刻および途中退場は受講済みとはなりませんのでご注意ください。

会　　　　場：東京都ダンススポーツ連盟事務所

　　　　　　　 新宿区西落合１－２８－１４

　　　　　　　　(東営大江戸線・落合南長崎駅徒歩８分、西落合1丁目バス停より徒歩１分)

受 講 料：1,000円(当⽇受付にて徴収)

申 込 方 法：別紙受講申込書に必要事項を記入し、郵送(FAX可)して下さい。

　　　　　　　　WEBフォーム申込可能→　https://forms.gle/3C1B1VafZCQXZGPC9

定　　　 　員：30名

締 切 り：１２月５日(金)

申込･問合せ先：東京都ダンススポーツ連盟　事務局

　　　　　　　 〒161-0031 東京都新宿区西落合１－２８－１４　榊原ビル１F
　　　　　　　 電　話 ０３－６９０８－３４１２、FAX ０３－６９０８－３４２０

　　　　　　　 ※当日緊急連絡先 080-5499-9079 (蔵方)
持参する物：2025年JDSF会員証、筆記用具

最新の『競技関連規程集』

　　　　　　　 事前に用意する受講者用資料は、JDSFホームページより各自ダウンロードして下さい。

そ の 他：昼食は各自ご用意下さい。

http://www.jdsf.or.jp/document/regulations/member/
http://www.jdsf.or.jp/document/regulations/member/
http://www.jdsf.or.jp/document/regulations/member/
http://www.jdsf.or.jp/document/regulations/member/
http://www.jdsf.or.jp/document/regulations/member/
http://www.jdsf.or.jp/document/regulations/member/
https://forms.gle/3C1B1VafZCQXZGPC9
https://forms.gle/3C1B1VafZCQXZGPC9
https://forms.gle/3C1B1VafZCQXZGPC9
https://forms.gle/3C1B1VafZCQXZGPC9